МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУЛУНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(МБОУ КСОШ № 5)

ПРИКАЗ

29.08.2022 № 78/7
с. Кулунда

Об открытии школьного спортивного клуба

В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и спортом, повышения
их двигательной активности и привлечения к активной социальной деятельности в сфере
формирования здорового образа жизни, приказываю:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Савченко О.В. организовать работу
школьного спортивного клуба с 01.09.2022 г.

2. Руководителем ШСК назначить Кекина М.С., учителя физической культуры.
3. Утвердить:
- название школьного спортивного клуба «Олимп»;
- положение о школьном спортивном клубе (приложение 1);
- список членов клуба (приложение 2);
- план организации физкультурно-оздоровительной работы школьного спортивного

клуба на 2022-2023 учебный год (приложение 3).
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Савченко О.В.

Директор школы О.К. Могельницкая